Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6» поселка Комсомолец

357322 Ставропольский  край, Кировский район

поселок Комсомолец, улица Ленина 15

ПРИКАЗ

28.01.2025  года                     поселок Комсомолец                              №20- од

О режиме работы в лагере  с дневным пребыванием детей «Солнышко» при

МБОУ СОШ №6 пос. Комсомолец

  В связи с организацией на  территории    школы    в период  летних

каникул лагеря  с дневным пребыванием детей «Солнышко» при МБОУ

СОШ № 6 пос. Комсомолец

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   график  работы    лагеря   с дневным пребыванием детей

«Солнышко» при МБОУ СОШ № 6 пос. Комсомолец (Приложение 1)

2. Утвердить график  работы медицинского персонала (Приложение 2).

3. Заместителю директора   по воспитательной  работе   Ермаковой Т. И.

ознакомить   всех  сотрудников  лагеря с графиком  работы.

4. Контроль   за  исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6

пос. Комсомолец                                      И.А. Леушина

С приказом ознакомлена:

Ермакова Т. И.

Приложение  1

утверждено  приказом ОУ

от 28.01.2025 г.  №20 – од

Режим   работы

лагеря  с дневным пребыванием детей «Солнышко»

при  МБОУ СОШ № 6 пос. Комсомолец

I смена (с 02.06.2025 г. по 24.06.2025 г.)

8.30. – 9.00  –

сбор детей, зарядка

9.00 – 9.15  –

линейка

9.15 – 10.00  –

завтрак

10.00 – 12.00 –

работа   по плану,   работа  кружков и секций

12.00 – 13.00  –

оздоровительные   процедуры

13.00 – 14.00  –

обед

14.00 – 14.30 –

свободное   время

14.30 –

уход   домой

утверждено  приказом ОУ

от 28.01.2025 г.  №20 – од

Режим   работы

 лагеря  с дневным пребыванием детей «Солнышко»

при  МБОУ СОШ № 6 пос. Комсомолец

2 смена (с 30.06.2025 г. по 20.07.2025 г.)

8.30. – 9.00  –

сбор детей, зарядка

9.00 – 9.15  –

линейка

9.15 – 10.00  –

завтрак

10.00 – 12.00 –

работа   по плану,   работа  кружков и секций

12.00 – 13.00  –

оздоровительные   процедуры

13.00 – 14.00  –

обед

14.00 – 14.30 –

свободное   время

14.30 –

уход   домой

Приложение  2

утверждено  приказом ОУ

от 28.01.2025 г.  №20 – од

График  работы

медицинского персонала

лагеря  с дневным пребыванием детей «Солнышко»

МБОУ СОШ №6 пос. Комсомолец

I смена (с 02.06.2025 г. по 24.06.2025 г.)

№ Дни недели Ф.И.О.

медсестры

Время работы

1. Понедельник Губарь И. Н. 830- 1430

2. Вторник Губарь И. Н. 830- 1430

3. Среда Губарь И. Н. 830- 1430

4. Четверг Губарь И. Н. 830- 1430

5. Пятница Губарь И. Н. 830- 1430

утверждено  приказом ОУ

от 28.01.2025 г.  №20 – од

График  работы

медицинского персонала

лагеря  с дневным пребыванием детей «Солнышко»

МБОУ СОШ №6 пос. Комсомолец

2 смена (с 30.06.2025 г. по 20.07.2025 г.)

№ Дни недели Ф.И.О.

медсестры

Время работы

1. Понедельник Губарь И. Н. 830- 1430

2. Вторник Губарь И. Н. 830- 1430

3. Среда Губарь И. Н. 830- 1430

4. Четверг Губарь И. Н. 830- 1430

5. Пятница Губарь И. Н. 830- 1430